PAGE
2

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.05.2016 № 818                                                                                    г. Белокуриха

	О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид ис​пользования земельного участка с кадастровым номером 22:64:010202:365, расположен​ного в г. Белокуриха, примерно в 5 м по направлению на юг от ори​ентира ул. Соболева, 24

Рассмотрев ходатайство директора муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр эстетического воспитания» города Белокуриха Л.В. Губиной от 23.03.2016 № 1752, свидетельство о государственной регистрации права постоянного (бессрочного) пользования от 23.11.2015 серии 22АД № 625829, постановление главы города Белокуриха от 04.04.2016 № 17 «О назначении публичных слушаний по вопросам предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка и объекта капитального строительства», протокол публичных слушаний от 04.05.2016 № 13, заключение о результатах публичных слушаний, состоявшихся 04.05.2016, постановление главы города Белокуриха от 05.05.2016 № 23 «Об утверждении результатов публичных слушаний, назначенных постановлением главы города от 04.04.2016 № 17, состоявшихся 04.05.2016», рекомендации комиссии о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка от 18.05.2016, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки муниципального образования город Белокуриха Алтайского края, утвержденными решением Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 25.12.2013 № 180, в редакции решений от 09.04.2015 № 279, от 26.11.2015 № 331, от 27.04.2016 № 367, руководствуясь ч. 7 ст. 46, ст. 54 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 22:64:010202:365, расположенного в г. Белокуриха, примерно в 5 м по направлению на юг от ориентира ул. Соболева, 24 – «культурное развитие».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на предсе-дателя комитета по управлению имуществом города Белокурихи М.Ю. Соколову.

Глава администрации города

    К.И. Базаров